【告 示】

平成20年11月定例県議会の招集 （財 政 課） ２

【正 誤】

平成20年10月24日付け島根県報第2,029号中 （用 地 対 策 課） ２

平成４年１月31日付け島根県報第314号中 （道 路 維 持 課） ２

平成20年11月４日付け島根県報第2,032号中 （ 〃 ） ３

目 次

島根県報
平成20年11月14日（金）

第 2 , 0 3 5 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,035号 島 根 県 報 平成20年11月14日

1

告 示

島根県告示第896号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、平成20年11月26日定例県議会を松江市に招集するの

で、同条第５項の規定により告示する。

平成20年11月14日

島根県知事 溝 口 善兵衛

正 誤

平成20年10月24日付け島根県報第2,029号に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

８ 下から23 三成５ 三沢５

平成４年１月31日付け島根県報第314号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ぺ

七 六 │

ジ

の 第 島 の 第 島

表 九 根 表 九 根 箇

中 十 県 中 十 県

四 告 三 告 所

号 示 号 示

五 五 五

六 六 六

五 ﾒ 五 五 ﾒ 誤

・ | ・ ・ |

五 ﾄ 五 五 ﾄ

五 ﾙ 五 五 ﾙ

二 二 二

六 六 六

五 ﾒ 五 五 ﾒ 正

・ | ・ ・ |

五 ﾄ 五 五 ﾄ

五 ﾙ 五 五 ﾙ

第2,035号 島 根 県 報 平成20年11月14日

2

第2,035号 島 根 県 報 平成20年11月14日

平成20年11月４日付け島根県報第2,032号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 箇 所 誤 正

２ 島根県告示第878号 浜田県土整備 益田県土整備

の表中 事務所 事務所

3

	2035（目次・初校）
	2035（本文・初校）